



---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 88644900

---

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.408,41 RON - 1.408,41 RON

---

Descriere: 1.MUFE SPIKON MAMA 20X10.0840=201.68 LEI 2.STECHER SUCKO 5X15.1260 =75.63 LEI  
3.MUFE SPIKON TATA 20X10.0840=201.68 LEI 4.ALIMENTATOR 12V 1X23.5300=23.53 LEI  
5.CABLU USB TIPC 1X19.3300=19.33 LEI 6.COSE 60X0.2942=17.65 LEI 7.BARA SILICON  
6X1.2600=7.56 LEI 8.BATERIE CR2032 5X4.2020=21.01 LEI 9.INCALZITOR MESCO CONVECTOR  
4X210.0850=840.34 LEI

---